
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 164 del 19/02/2018 BOLOGNA

Proposta: DLV/2018/172 del 19/02/2018

Struttura proponente: AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: VARIAZIONE DATI ANAGRAFICI TIROCINANTE INSERITO NELLA DETERMINA
613/2017 E SS.MM.

Autorità emanante: IL DIRETTORE - AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Firmatario: PAOLA CICOGNANI in qualità di Direttore

Paola CicognaniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 3



IL DIRETTORE

Viste le proprie determinazioni n.:

 613 del 15/06/2017 “Approvazione elenco dei tirocini ammissibili al finanziamento del
servizio regionale formalizzazione e certificazione (SRFC) – Terzo provvedimento;  

 862 del 20/07/2017 “Rettifica determinazione n. 613/2017”;
 n. 1332 del 18/12/2017 “Rettifica determinazione n. 862/2017”;

Preso atto che il beneficiario del tirocinio identificato nella determinazione n. 613/2017
con comunicazione avviamento n. 0603716200111283 ha modificato nome, cognome e
codice  fiscale  da CISSE  ALOUSSE  LSSCSS89E09Z313I  a CISSE  LOSSENI
CSSLSN89E09Z313N  successivamente  all’avvio  del  tirocinio  stesso,  come  risulta  dal
documento di identità attualmente valido;

Ritenuto pertanto opportuno, al fine di dare attuazione a tutte le attività correlate con il
tirocinio,  in  particolare  al  rilascio  della  “scheda capacità  e  conoscenze”  ai  sensi  della
deliberazione di Giunta n. 960/2014 e s.m. con i dati anagrafici ad oggi validi, identificare il
tirocinante di cui alla citata comunicazione di avviamento n. 0603716200111283  sia con i
dati anagrafici corretti alla data di avvio del tirocinio che ad oggi;

Ritenuto altresì opportuno, per maggiore chiarezza, riproporre l’intera stringa relativa
al tirocinio in questione:

Visti:

 il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e
ss.mm;

 il D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni.” nonché le deliberazioni della Giunta Regionale n. 486 del 10/04/17
avente ad oggetto “Direttiva di indirizzi interpretativi per l'applicazione degli obblighi di
pubblicazione  previsti  dal  D.lgs.  n.  33  del  2013.  Attuazione  del  Piano  triennale  di
prevenzione  della  corruzione  2017-2019”  e  n.  93  del  29/01/2018  ad  oggetto
“Approvazione Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione. Aggiornamento 2018-
2020”;

 la propria determinazione n. 100 del 31/01/2018 avente ad oggetto “Approvazione del
Piano  Triennale  di  Prevenzione  della  Corruzione  -  2018/2020  e  nomina  del
Responsabile  della  prevenzione  della  corruzione  e  della  trasparenza  dell'Agenzia
Regionale per il Lavoro”;

Richiamate:

Testo dell'atto

pagina 2 di 3



 la deliberazione della Giunta Regionale del 29/01/2016, n. 79 “Nomina del Direttore
per l’Agenzia per il lavoro”;

 la  determinazione  del  Direttore  dell'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  n.  79  del
26/10/2016  che  adotta  il  Regolamento  di  organizzazione  dell'Agenzia  stessa,
approvato dalla Giunta regionale con deliberazione n. 1927 del 21/11/2016, ed in
particolare l'art 10;

Attestato  che  la  sottoscritta,  responsabile  del  procedimento,  non  si  trova  in
situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate:

1. di  prendere  atto  che,  per  quanto  riguarda  il  tirocinio  con  comunicazione  di
avviamento n. 0603716200111283, il beneficiario, all’avvio del tirocinio identificato
come  Alousse  Cisse  e  successivamente  come  Cisse  Losseni,  è  la  medesima
persona;

2. di  dare atto che il  beneficiario del tirocinio di  cui al  punto 1. che precede viene
identificato sia con i dati anagrafici corretti alla data di avvio del tirocinio che con i
dati corretti ad oggi;

3. di  dare  atto  che,  per  quanto  previsto  in  materia  di  pubblicità,  trasparenza  e
diffusione di informazione, si provvederà ai sensi delle disposizioni normative ed
amministrative richiamate in premessa;

4. di notificare il presente atto al Soggetto promotore del tirocinio di cui al punto 1. che
precede.

Paola Cicognani 

Firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82

pagina 3 di 3


